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Podczas służby z 31 sierpnia na 1 września br. funkcjonariusze PSG w
Krakowie-Balicach w wyniku prowadzonych działań zatrzymali 5 osób i
ujawnili kolejne 4, zrealizowali 5 czynności zleconych, wydali 3 decyzje
o zobowiązaniu cudzoziemców do powrotu i zakazie wjazdu do RP,
ujawnili 1 obywatela RP na wjazd do Polski bez ważnego dokumentu
tożsamości, przyjęli 1 wydalonego z Norwegii, wykonali 6 konwojów z
zatrzymanymi oraz nałożyli 2 mandaty karne w wysokości 500 złotych z
ustawy Prawo Lotnicze.

W Krakowie,  podczas działań w ramach kontroli  legalności  pobytu cudzoziemców na
terytorium RP zatrzymano 1 obywatela Ukrainy i 1 obywatela Meksyku:

obywatel  Ukrainy  zatrzymany  został  na  Dworcu  Autobusowym  w  Krakowie
podczas  podróży  powrotnej  z  Czech  na  Ukrainę.  Cudzoziemiec  pomimo
posiadania  polskiej  wizy  krajowej  oraz  oświadczenia  o  zamiarze  powierzenia
wykonywania pracy przez cudzoziemców na terytorium RP nigdy nie stawił się u
pracodawcy, ani też nie nawiązał z nim kontaktu,

zatrzymany Obywatel Meksyku, od kilku lat mieszkający i pracujący w Krakowie,
z powodu własnej niefrasobliwości, nie złożył w terminie kolejnego wniosku do
Wojewody Małopolskiego o zezwolenie na pobyt i … przeterminował swój pobyt
na terytorium RP o 153 dni.

W lotniczym przejściu granicznym:

w  wyniku  realizacji  czynności  zleconych  zatrzymano  3  osoby:  1  obywatela
Wielkiej Brytanii poszukiwanego Europejskim Nakazem Aresztowania w związku
z oszustwami finansowymi na kwotę około 2 milionów polskich złotych oraz 2
obywateli RP poszukiwanych za prowadzenie pojazdu po spożyciu alkoholu oraz
przywłaszczenie mienia,

w wyniku kontroli legalności pobytu ujawniono 1 obywatela Ukrainy, który od
lutego do czerwca br. nielegalnie wykonywał pracę, nie posiadając wymaganego
zezwolenia  na  pracę,  ani  też  zarejestrowanego  oświadczenia  o  zamiarze



powierzenia wykonywania pracy przez cudzoziemców na terytorium RP,

z Norwegii przyjęto wydalonego ob. RP, po odbyciu przez niego kary 6 miesięcy
pozbawienia więzienia (z 8 zasądzonych) za spowodowanie wypadku drogowego.
Dodatkowo sprawcę ukarano 2-letnim zakazem wjazdu na terytorium Norwegii.
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